Rua Cecilia Meireles nº 540, Centro CEP 68.555-093, Xinguara - PA
E-mail: semed_xinguara@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA – EXERCÍCIO DE 2025

DECLARO, sob as penas da Lei,e em conformidade com a Lei nº 1.299, de 31

de outubro de 2024(LOA/2025),que estima a receita e fixa a despesa do Município

de Xinguara para o exercício financeiro de2025,a existência de Dotação

orçamentária consignada com saldo suficiente para atender ao seguinte objeto:

Locação de imóvel localizado, na Av. Francisco Caldeiras Castelo Branco n. 540,

centro no Município de Xinguara Pará, destinado para Secretaria Municipal de

Educação e Cultura para futuras instalações do Centro de Educação Especial de

Xinguara – CAEEX.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE: 12.122.0009.2251.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

FISICAA

ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA

Atenciosamente,

DELIO AMARAL VIANA
CONTADOR CRC/PA Nº 9858-O

about:blank

		2025-04-24T08:30:03-0300
	DELIO AMARAL VIANA:02145305823

		2025-05-06T12:01:32-0300
	GENIVAL FERNANDES DA SILVA:79196152168